r,eiculo para seg,uradora. e dá outras providencias. APROV,{DO POI{ UNANIIDADE. Prolelo de
l-ei n" i678 de 09 de fevereiro de 2024. "Autoriza o Poder Executivo Municipal a atrrir no

Orçamenlo Mmicipal de 2024. flréditos Suplerlentares no valor de Rli 613.800,00 (Seiscentos e

treze míl e oitocentos reais) e dá oulras providencias. APROVADO POI{ I.]NÂNI\III]ADIi Nada
mais havendo a tratar. o Sr. Presiclentc declarou encen'ada a Sessão Plenária Exlraordinária- a

pÍesente ata vai assinada por mim secretaria, pelo Presidcntc e peicls demais Vereatlores.